
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr.|din _|* UtniE 2025
privind stabilirea perioadei de desemnare a reprezentanţilor funcţionarilor publici în

comisia paritară din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 18554 din 17.06.2025 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 3, art. 4 lit. b), art. 5, art. 6 din Hotărârea Guvernului nr. 302/2022 privind

normele de organizare şi funcţionare a comisiilor paritare şi încheierea acordurilor
colective;

- art. 488 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. În perioada 19 - 24 iunie 2025 se vor desemna reprezentanţii funcţionarilor
publici în comisia paritară din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj.

Art.2. Pentru constituirea comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj,
Sindicatul Publicus va desemna doi membri titulari şi un membru supleant, funcţionari publici
definitivi.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Sindicatul Publicus al salariaţilor din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj.
Art.4. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Sindicatul Publicus al salariaţilor din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


